quosuis iudicatos instruendi, et ad debitam Educationis finem
ducendi, Quisq; omnia rangi sua progenia ad eos et suam Successo-
nem, quosuis bene plauis usus fructus libero et effectualiter conuer-
tendi. Tunc originatio ea omnia latus in se congerentis presentio
cepi et transfudi. Eligore.

Kulczycki Kulczyckienu Cedit:

119

Comparens personaliter coram Offi. aensq; presentis Astron. Capitani Terr.
michiel Nils Michael Kulczycki Saluatori, et Nils Anton Kul-
czycki Federycz, fratres germanus, sanus mente et corpore eans à
Terris Rasmichus Turibus Turisduonibus, suis quibusuis pro-
prietatibus recedendo, presentis Astron. Capitani Terr.
michiel Turidone quo ad aures, hunc attinet se cum Successionibus
et bonis suis generaliter omnibus rotat et plenarie incorporando atq;
subyiciendo, salam libere subiectae per se ipsum regno iur.
Quia ipse sus et Nils Nastazy Kulczycki Fran. et Nils Anton
Kulczycki Federycz, cum Nils Fenna Ruzhouwka procreata filius
sui uen. Recognoscat Philostr. minorensis, pro cuius rati habitio-
ne cauet, et se presentibus inscribit nomine de omni et integro
sine infratto uidet de Summa uiginti Lib. Flor. Polon. per Nils
et Nicolaum Kulczycki et Nils Franc. Kulczycki filios coram aens
Offi. Paris Nils Petrus Kulczycki Melkoculis et Nils Melko Kul-
czycki filios in anno Milleesimo Passensimo Quingua-
gesimo Secundo, proximo Sto, inscripta, et super bonis ipsius pro-
prietatibus nempe, na Whasru, w Radnim pomiarke in
Krolewokey, Granice de Koryka Lku Dwanasie, Trem. ad Casem,
Dwanasie, w Labouie Lgky in Villa Kulczyge Terra diomire, quod
Fadomohed iacet et consistit modo obligatio, ad soluend. apocuratis
per modum ueni supratto Nils Anton Kulczycki Federycz, et Fratres

77
Nobis recognoscens germano a eius Officij Præsi cessa, suo in renon-
de pmissis Canon, nec non de ead ipsa Inscriptio tan originali
obligatione, quam, subsequenti cessionaria, ipsiq bonis memoratis,
Summa suprasim meratis, cum omni pmissioem Tare Domi-
nio pmissioem competere et pmissioem pmissioem, cum omnibus
et singulis in scriptis pmissioem originalibus obligatis, et subse-
quens cessionaria, In omnibus pmissioem clausulis articulis
iudicis et ligamentis, Summa quoq suprasim et boni sum-
ma ead onerati, utilitatibus, fructibus pmissioem redditibus
commodis, emolumentis obventuribus accipientibus et pmissioem
universis, nihil ex pmissioem pmissioem de miny pmissioem et uny-
uis competens pmissioem pmissioem pmissioem aut pmissioem
alio reservando, se excipiendo, venem pmissioem pmissioem omnia,
se recognoscens cessionaria sua concemebant, abq pmissioem servabant
Tam ex nunc et defacto Nro Joanni Thobayto Pulteryoti eius
pmissioem pmissioem ab ipso pmissioem pmissioem pmissioem
et cessionaria, pmissioem cedit et cessionaria pmissioem omnia
in insignem Tare suam, ubi ad pmissioem serviens, in persona
eius Nris cessionaria sui et ipso pmissioem pmissioem et pmissioem
nane transulit transulit, et nunc pmissioem pmissioem pmissioem
fert transulit et incorporat, per ipso cessionaria suam
pmissioem Tare cessionaria Summa et bona ab cessionaria, atq pmissioem eig-
nenda, habenda et pmissioem illiq pmissioem et pmissioem un-
fructibus, et de suis, pmissioem pmissioem pmissioem pmissioem bene-
usus pmissioem libere et effectual conuertendi, Tare origina-
lis, pmissioem pmissioem pmissioem, In quod pmissioem Tare cessionaria et bona
Summa suprasim ab cessionaria onerata, Tam ex nunc et defacto
Nro recognoscens Tare cessionaria sui et eius pmissioem coram
Officij pmissioem Tare et admittit realen pmissioem et cessionaria

Pacificam possessionem per mortem quemcumque competentem, et Nles duo
 die quocumque voluerint officiosi acceptam debet et renebitur memo
 raris recognoscere prout se ac suos Successores in et super bonis suis
 generaliter omnibus quibusvis Leuitarijs habitis et habendis nomi
 naris possessionis suo insinbit et obligat pcedit ipis et eius Successores
 in dictis Successores, summa ac bona summa ead onerata atq pmissis
 ad omnibus, pcedit cepis et ratione eorum omnium, ab omni et gra
 uis impetitione iudiciali quantumvis personar cuiuscumque conditionis
 status et sexus cuiusvis existendi ex re et persona, occasione
 sui recognoscendi suorum Successor tantummodo, et non ultra ex
 oriunda, in omni iudicio et Officio Regni semper tunc quoties opus
 fuerit tunc defendere eumque intercedere et liberare indem
 nem cum pcedens reddere, nec non hoc id pcedens cepit
 summam ac bona summa ead onerata pmissis atq omnia pcedens
 cepa ab omnibus in genere iudicibus, et Inuentionibus prioribus et
 posterioribus, super ead pmissa omnia pcedens ex re et occasione, sui recognoscendi
 et suorum Successor tantummodo et non ultra factis, et faciend
 rum ead a quibusvis personis, super ead pmissa omnia pcedens
 cepa, impetratis et impetrant, tunc denique et per lucris, pmissis
 busq iuris quibusvis, in quo cumq iudicio et gradu iuris de
 pcedens, et in quouis iudicio et Officio Regni obtem et obtem, ac
 super pmissis omnibus pcedens transfusis, ind ex re persona
 et occasione, sui recognoscendi, ac suorum Successor tantummodo et
 non ultra pcedens et pcedens, emundare, et liberare mundam
 et libera, semper facere ac ead Inuentionem pcedens coram
 Officio Regni admissa in fundo bonor pcedens summa ead onerata
 ab cepa, dum per mortem et Nles duo officiosi requirerent, non
 denegare, imo debet et renebitur ead libere dare et effectum
 admittere, datam et admissa ead possessionem et pcedens

posterior

faciam

719
Fruam primisionem omnium, quatenus condescensur' quous
modo. tam per se, quam per suas quous submissas et subor-
dinatas personas, non impedire nec adimere quous proprio-
narium suum et quous Successores in primisso. Item transmissis,
nullo modo iniuriari, ita ut is id Responarius suus cum quous
nis hoc id sus primissio cepit summam ac bona summa ead
onerata, primissioj omnia quatenus cepa cum universis eor'
utilitatibus et usufructibus competentia et primissioj quous
uis, quiete et pacifice quatenus Invenio Responaria, uiginti
tenere habere et possidere queat, illis ut prius ipse Rex sub
iudicio summis, ^{te} Viginis Florent' p'lon', per eum Recognoscere
eius potens Statu Responario suo, aut eius potens, ob non co-
gitationem primissionum omnium, tam in tota quam in parte, quous
ignores opus fieri ad aliquid succumbendo, quatenus id
Recognoscere debet et tenetur prout se et sui Successores
in et super bonis suis generaliter omnibus, summisque quibus
uis primissioj. Habere et habendo memorari Responarios suos
invenire et obligari quous, Statu Meo Nasargam et
cruca quous ad annos de hoc status venientis vel tene-
bit ingrepe ^{te} in matrimonio elocata fuerit, cum ipsa
manu sui uxoris eius ad agendum quatenus Responaria
vel similem suo quous invenire fuerit ad acta quous au-
tentica Regni quous, vel in eorum morte Successores
eius adducere et personaliter stare, ab eaq' vel eius
Successoribus ut primissio debet exequari, efficiere idq'
ut simili iudicio summis Viginis Rex Florent' p'lon'
per eum Recognoscere sue eius potens derogatio Responario
suo

suo, aut eius posteris ob non satisfactionem Statu illius Kutycki
 Paranda, vel in euenire morte Successor eius pro tempore et loco
 supra expressis ad obtinend succumbend pro quibus quid uadit uel uadij
 modo pmissis ad obtinend Succumbens ac uel aliqua p[ar]te ea p[ar]te
 non completa completa Petrus eius Maris filius. Michal Kutycki
 cum suis posteris ad instantiam suprascrip[ti] illis Joannis Kutycki
 Petri p[ar]te sua, aut eius Successor ad off[icium] p[ar]sonis Pastre
 Capitani Przemysliensis eorum recepisse suprascrip[ti] quo ad respondend
 spectat mediante semper cognito p[ar]te Termino ex Tribanali
 gamenta p[ar]te ex p[ar]te ad p[ar]te nihil immutando.

Golski Grabięo Quie- tate.

119
 Congarens personat coram officio actus p[ar]sonibus Pastre
 Capitani Przemysliensis Gnosus Albertus Golski. sanus men-
 tis et corpore eius a Ternis districtibus Curibus iudiciali-
 bus suis quibusuis p[ar]te et competens recedendo
 p[ar]soni uero Pastre Capitani Przemysliensis Curatoris quo ad
 actus hunc accipit se cum Successoribus ac bonis suis general[iter]
 omnibus total[iter] et plenarie recognoscendo, ac agnoscendo pa-
 lam libere publice ac per expresse recognouit. Quia ipse nos-
 sum Joannem Grabia eiusq[ue] posteris De Summa sex Mil-
 lium floren[ti] p[ar]te per eund[em] Gnosus Grabia ad simplicis
 debita super bonis suis general[iter] omnibus coram actus off[icium]
 p[ar]te scripta et ad obtinend apocurata, nec non de p[ar]te In nomine
 debore Pastre Przemysliensis quietas emitte et libere facit
 Inscrptionem eand[em] debitoram in totis et per omnia p[ar]te mori-
 ficat et annihilat Recognis sibi Summis eund[em] sex Milium
 floren[ti] p[ar]te p[ar]sonem esse p[ar]te solutionem,